
Prix TTC

Lot de 8 affichettes 
thématiques

Mini Cartes Signes

Boutique Eveil et Signes
18B route de cholet
49610 Mûrs-Erigné

Merci d'adresser votre bon de commande à :
eveiletsignesboutique@gmail.com

Destinataire :

Bon de commande 1/2
En date du : 

Quantité Total

Lot de 5 dépliants 
thématiques

Livrets d'initiation  
Vendus par lot de 10 

*TVA non applicable selon  l'article 293 B du code général des impôts

Vente de supports pédagogiques 

Termes et conditions 2023-05-V11
Entreprise individuelle - Gérante : Isabelle Cottenceau N°de SIRET : 47971384400039 

Pack Eveil et Signes 

Pack Pro 

1 lot 4,90€
 5 lots  

5€

10 lots
20 lots 

23,27€
44,91€
83,30€

30 lots 117,60€

1 lot

 5 lots  

10 lots

4,50€

21,37€

40,50€

29,90€

21,70€

Description 

9,90€

Total 1

Mémory Emotions
QDTC

14€

Coordonnées de facturation : 

Frais de livraison en sus 
Livraison offerte dès 79€  via Pickup 

https://documentcloud.adobe.com/link/track?uri=urn:aaid:scds:US:0b3c4f91-9c8d-324d-8a82-15f141716154


Prix TTC

Vente de supports pédagogiques Destinataire:  

Frais de livraison en sus 
Livraison offerte dès 79€  via Pickup 

*TVA non applicable selon  l'article 293 B du code général des impôts

Signer 
et accompagner les
émotions de votre
enfant 

Boutique Eveil et Signes
18B route de cholet
49610 Mûrs-Erigné

Merci d'adresser votre bon de commande à :
eveiletsignesboutique@gmail.com

Bon de commande 2/2
En date du : 

Quantité Total

Total 1+2 TTC

Termes et conditions
2023-05-V11Entreprise individuelle - Gérante : Isabelle Cottenceau N°de SIRET : 47971384400039 

14,95€

Description 

Tout savoir sur les
signes avec bébés

 

12,90€

 
Mes comptines à signer 
 

14,95€

Total 2 

100 cartes pour
apprendre à signer
avec bébé 

 

14,95€

Coordonnées de facturation : 

 
Instants de Bébé  12,50€

14,95€
Même loin de toi, je
t'aime

https://documentcloud.adobe.com/link/track?uri=urn:aaid:scds:US:0b3c4f91-9c8d-324d-8a82-15f141716154

