

Bon de commande 1/2 En date du :

Tollico de supportes pedacociques	Vente de	supports	pédagogiques
-----------------------------------	----------	----------	--------------

Boutique Eveil et Signes 18B route de cholet 49610 Mûrs-Erigné

N	lerci	d	ad	resse	er v	votre	bon	de	com	mand	e	à:
e	veile	tsi	ign	esbo	uti	que@	gma	ail.o	com			

Destinataire:
Coordonnées de facturation :

Description	Quantité	Prix TTC	Total
Mémory Emotions QDTC		14€	
Lot de 5 dépliants thématiques	☐ 1 lot ☐ 5 lots ☐ 10 lots ☐ 20 lots ☐ 30 lots	4,90€ 23,27€ 44,91€ 83,30€ 117,60€	
Lot de 8 affichettes thématiques		5€	
Livrets d'initiation Vendus par lot de 10	☐ 1 lot☐ 5 lots☐ 10 lots	4,50€ 21,37€ 40,50€	
Pack Eveil et Signes		29,90€	
Pack Pro		21,70€	
Mini Cartes Signes		9,90€	
A non applicable selon l'article 293 B du	code général des impôt	Total 1	

Frais de livraison en sus Livraison offerte dès 79€ via Pickup

Entreprise individuelle - Gérante : Isabelle Cottenceau N° de SIRET : 47971384400039



Bon de commande 2/2 En date du :

Vente	de	supports	pédagogiques
-------	----	----------	--------------

Boutique Eveil et Signes 18B route de cholet 49610 Mûrs-Erigné

Merci d'adresser votre bon de commande à : eveiletsignesboutique@gmail.com

Destinataire:
Coordonnées de facturation :
<i>-</i>

Description	Quantité	Prix TTC	Total
Signer et accompagner les émotions de votre enfant		14,95€	
Tout savoir sur les AVEC BÉBÉ Signes avec bébés		12,90€	
Mes comptines à signer		14,95€	
100 cartes pour apprendre à signer avec bébé		14,95€	
Instants de Bébé		12,50€	
Même loin de toi, je t'aime		14,95€	
$V\!A$ non applicable selon l'article 293 B d	u code général des impô	s Total 2	
		Total 1+2 TTC	

Frais de livraison en sus Livraison offerte dès 79€ via Pickup